
ASKÖ-Meisterschaftsspiel der Liga Gelb

Runde:
Datum:
Kegelbahn:

4. Runde
07.10.2025 18:00
ASKÖ Sportkegelbahn Schmelz

SW Westbahn KSK Meidling
Passnr Name FW 1.D 2.D 3.D 4.D

Ges
SP

MP

6121 HOLZKNECHT Melitta 9
123

1
125
1

121
1

123
0

492
3

1

1623 PEZEL Peter 18
110

0
104
0

116
0

124
0

454
0

0

6166 GAVRIC Ruzica 19
92
1

99
1

105
0

106
1

402
3

1

2464 BAUER Heinz 11
132

1
115
0

127
1

127
0

501
2

0

Ersatz
6067 REISCHL Stefanie ab 1.Wurf für ...

 ab .Wurf für ...

Passnr Name FW 1.D 2.D 3.D 4.D
Ges
SP

MP

A629 HASELBACHER Helmut 14
116
0

119
0

117
0

134
1

486
1

0

A625 NECA Franz 11
124
1

122
1

123
1

144
1

513
4

1

A622 KRÄUTELHOFER Rudolf 24
84
0

87
0

118
1

91
0

380
1

0

A627 LUTZ Gregor 13
116
0

138
1

119
0

141
1

514
2

1

Ersatz
A623 NUßBAUM Franz ab 7.Wurf für KRÄUTELHOFER Rudolf

 ab .Wurf für ...

Schnitt Gesamtkegel FW TP SP Endergebnis SP TP FW Gesamtkegel Schnitt

462,25 1849 57 0 8
2 : 4

- 44 +
8 2 62 1893 473,25

Mannschaftskapitän: Christine Bugelmüller Schiedsrichter: Christine Bugelmüller Mannschaftskapitän: Neca Franz

erstellt am 31.10.2025 02:28


