

ASKÖ-Meisterschaftsspiel der Liga Gelb

Runde: 4. Runde
 Datum: 07.10.2025 18:00
 Kegelbahn: ASKÖ Sportkegelbahn Schmelz

www.askoe-wien.at



SW Westbahn

Passnr	Name	FW	1.D	2.D	3.D	4.D	Ges	MP	
							SP		
6121	HOLZKNECHT Melitta	9	123	125	121	123	492	1	
			1	1	1	0	3		
1623	PEZEL Peter	18	110	104	116	124	454	0	
			0	0	0	0	0		
6166	GAVRIC Ruzica	19	92	99	105	106	402	1	
			1	1	0	1	3		
2464	BAUER Heinz	11	132	115	127	127	501	0	
			1	0	1	0	2		
Ersatz									
6067	REISCHL Stefanie		ab 1.Wurf für ...						
			ab .Wurf für ...						

KSK Meidling

Passnr	Name	FW	1.D	2.D	3.D	4.D	Ges	MP	
							SP		
A629	HASELBACHER Helmut	14	116	119	117	134	486	0	
			0	0	0	1	1		
A625	NECA Franz	11	124	122	123	144	513	1	
			1	1	1	1	4		
A622	KRÄUTELHOFER Rudolf	24	84	87	118	91	380	0	
			0	0	1	0	1		
A627	LUTZ Gregor	13	116	138	119	141	514	1	
			0	1	0	1	2		
Ersatz									
A623	NUßBAUM Franz		ab 7.Wurf für KRÄUTELHOFER Rudolf						
			ab .Wurf für ...						

Schnitt	Gesamtkegel	FW	TP	SP	Endergebnis	SP	TP	FW	Gesamtkegel	Schnitt
462,25	1849	57	0	8	2 : 4 - 44 +	8	2	62	1893	473,25

Mannschaftskapitän: Christine Bugelmüller	Schiedsrichter: Christine Bugelmüller	Mannschaftskapitän: Necá Franz